
 

 

Лист №  

ОПИСАНИЕ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ 
граница х. Юшкин  Маргаритовского сельского поселения Азовского района Ростовской области 

(наименование объекта) 
 

Прохождение границы Описание прохождения границы 

от точки до точки 
 

1 2 3 

1 2 граница проходит в северо-восточном 

направлении вдоль сельскохозяйственных 

угодий 

2 3 граница проходит в северо-восточном 

направлении вдоль сельскохозяйственных 

угодий 

3 4 граница проходит в юго-восточном 

направлении вдоль сельскохозяйственных 

угодий 

4 5 граница проходит в юго-восточном 

направлении вдоль дороги 

5 6 граница проходит в юго-восточном 

направлении вдоль дороги 

6 7 граница проходит в юго-восточном 

направлении вдоль дороги 

7 8 граница проходит в юго-восточном 

направлении вдоль дороги 

8 9 граница проходит в юго-восточном 

направлении вдоль дороги 

9 10 граница проходит в юго-восточном 

направлении вдоль дороги 

10 11 граница проходит в юго-восточном 

направлении вдоль дороги 

11 12 граница проходит в юго-восточном 

направлении вдоль дороги 

12 13 граница проходит в юго-восточном 

направлении вдоль дороги 

13 14 граница проходит в юго-восточном 

направлении вдоль дороги 

14 15 граница проходит в юго-восточном 

направлении вдоль дороги 

15 16 граница проходит в юго-восточном 

направлении вдоль дороги 

16 17 граница проходит в юго-восточном 

направлении вдоль дороги 

17 18 граница проходит в юго-восточном 

направлении вдоль дороги 

18 19 граница проходит в юго-западном 

направлении вдоль сельскохозяйственных 

угодий 

19 20 граница проходит в юго-западном 

направлении вдоль сельскохозяйственных 

угодий 

20 21 граница проходит в южном направлении 

вдоль сельскохозяйственных угодий 

21 22 граница проходит в южном направлении 

вдоль сельскохозяйственных угодий 

22 23 граница проходит в северо-западном 

направлении вдоль сельскохозяйственных 

угодий 



 

 

Лист №  

ОПИСАНИЕ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ 
граница х. Юшкин  Маргаритовского сельского поселения Азовского района Ростовской области 

(наименование объекта) 

1 2 3 

23 24 граница проходит в западном направлении 

вдоль дороги 

24 25 граница проходит в южном направлении 

вдоль лесополосы 

25 26 граница проходит в южном направлении 

вдоль лесополосы 

26 27 граница проходит в восточном 

направлении вдоль дороги 

27 28 граница проходит в северо-восточном 

направлении вдоль сельскохозяйственных 

угодий 

28 29 граница проходит в южном направлении 

вдоль сельскохозяйственных угодий 

29 30 граница проходит в северо-западном 

направлении вдоль реки Мокрая Чубурка 

30 31 граница проходит в северо-восточном 

направлении вдоль реки Мокрая Чубурка 

31 32 граница проходит в северо-восточном 

направлении вдоль реки Мокрая Чубурка 

32 33 граница проходит в северо-восточном 

направлении вдоль реки Мокрая Чубурка 

33 34 граница проходит в северо-восточном 

направлении вдоль реки Мокрая Чубурка 

34 35 граница проходит в северо-восточном 

направлении вдоль реки Мокрая Чубурка 

35 36 граница проходит в северном направлении 

вдоль реки Мокрая Чубурка 

36 37 граница проходит в северном направлении 

вдоль реки Мокрая Чубурка 

37 38 граница проходит в северном направлении 

вдоль реки Мокрая Чубурка 

38 39 граница проходит в северном направлении 

вдоль реки Мокрая Чубурка 

39 40 граница проходит в северо-западном 

направлении вдоль реки Мокрая Чубурка 

40 41 граница проходит в северо-восточном 

направлении вдоль дороги 

41 42 граница проходит в северо-восточном 

направлении вдоль дороги 

42 43 граница проходит в северо-западном 

направлении вдоль дороги 

43 44 граница проходит в северо-западном 

направлении вдоль дороги 

44 45 граница проходит в юго-западном 

направлении вдоль дороги 

45 46 граница проходит в юго-западном 

направлении вдоль дороги 

46 47 граница проходит в северо-западном 

направлении вдоль реки Мокрая Чубурка 

47 48 граница проходит в западном направлении 

вдоль реки Мокрая Чубурка 

48 49 граница проходит в северо-западном 
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ОПИСАНИЕ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ 
граница х. Юшкин  Маргаритовского сельского поселения Азовского района Ростовской области 

(наименование объекта) 

1 2 3 

направлении вдоль реки Мокрая Чубурка 

49 50 граница проходит в северо-восточном 

направлении вдоль реки Мокрая Чубурка 

50 51 граница проходит в северо-восточном 

направлении вдоль реки Мокрая Чубурка 

51 52 граница проходит в северном направлении 

вдоль реки Мокрая Чубурка 

52 53 граница проходит в северном направлении 

вдоль реки Мокрая Чубурка 

53 54 граница проходит в северном направлении 

вдоль реки Мокрая Чубурка 

54 55 граница проходит в северо-западном 

направлении вдоль реки Мокрая Чубурка 

55 56 граница проходит в северо-западном 

направлении вдоль реки Мокрая Чубурка 

56 1 граница проходит в северо-западном 

направлении вдоль реки Мокрая Чубурка 

 



 

 

Лист №  

 

ОПИСАНИЕ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ 
граница х. Юшкин  Маргаритовского сельского поселения Азовского района Ростовской 

области
 

 

(наименование объекта, местоположение границ которого описано (далее -объект) 

Сведения об объекте 

  

№ 

п/п 
Характеристики объекта Описание характеристик 

 

1 2 3 

1 Местоположение объекта 
х. Юшкин  Маргаритовского сельского поселения Азовского 

района Ростовской области 

2 

Площадь объекта ± величина 

погрешности определения 

площади (Р ± ΔР) 

602335±272 кв.м 

3 Иные характеристики объекта — 
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ОПИСАНИЕ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ 
граница х. Юшкин  Маргаритовского сельского поселения Азовского района Ростовской 

области
 

 

(наименование объекта, местоположение границ которого описано (далее – объект) 

Сведения о местоположении границ объекта 

 

1. Система координат МСК-61, зона 1 

2. Сведения о характерных точках границ объекта 

Обозначение 

характерных 

точек границ 

Координаты, м 
Метод 

определения 

координат 

характерной 

точки 

Средняя 

квадратическая 

погрешность 

положения 

характерной 

точки (Мt), м 

Описание 

обозначения 

точки на 

местности (при 

наличии) 

Х Y 

 

1 2 3 4 5 6 

1 382845,26 1371795,26 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

2 382910,10 1371844,43 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

3 382973,79 1371905,70 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

4 382169,89 1372771,04 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

5 382011,16 1372919,43 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

6 381992,15 1372934,68 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

7 381969,35 1372953,00 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

8 381880,73 1373024,35 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

9 381870,74 1373024,16 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

10 381862,98 1373030,31 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

11 381859,12 1373041,56 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

12 381852,08 1373047,34 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

13 381810,65 1373079,23 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

14 381704,84 1373150,70 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

15 381645,74 1373185,83 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

16 381597,08 1373211,86 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

17 381508,81 1373254,85 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

18 381469,07 1373273,00 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

19 381433,26 1373196,01 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

20 381354,36 1372993,99 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

21 381260,67 1372957,72 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

22 381144,60 1372924,39 
Картометрический 

метод 
0,10 — 



 

 

Лист №  

 

ОПИСАНИЕ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ 
граница х. Юшкин  Маргаритовского сельского поселения Азовского района Ростовской 

области
 

 

(наименование объекта, местоположение границ которого описано (далее – объект) 

Сведения о местоположении границ объекта 

1 2 3 4 5 6 

23 381156,72 1372916,30 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

24 381157,22 1372904,16 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

25 381146,76 1372902,15 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

26 381118,86 1372896,81 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

27 381118,72 1372911,21 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

28 381128,10 1372922,27 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

29 380855,73 1372897,36 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

30 380946,01 1372625,85 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

31 381178,16 1372773,76 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

32 381227,25 1372796,39 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

33 381269,54 1372815,89 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

34 381296,19 1372831,36 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

35 381339,23 1372860,58 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

36 381412,13 1372881,98 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

37 381486,36 1372898,70 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

38 381533,84 1372905,38 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

39 381572,63 1372897,36 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

40 381808,24 1372767,79 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

41 381814,52 1372774,48 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

42 381863,69 1372828,39 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

43 381869,38 1372823,86 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

44 381880,57 1372810,11 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

45 381832,82 1372757,44 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

46 381828,58 1372752,94 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

47 381985,21 1372610,62 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

48 382120,06 1372208,32 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

49 382189,22 1372167,75 
Картометрический 

метод 
0,10 — 



 

 

Лист №  

 

ОПИСАНИЕ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ 
граница х. Юшкин  Маргаритовского сельского поселения Азовского района Ростовской 

области
 

 

(наименование объекта, местоположение границ которого описано (далее – объект) 

Сведения о местоположении границ объекта 

1 2 3 4 5 6 

50 382242,05 1372192,50 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

51 382280,17 1372228,61 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

52 382314,27 1372241,31 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

53 382349,72 1372247,33 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

54 382394,52 1372233,29 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

55 382486,81 1372185,81 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

56 382592,47 1372085,50 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

1 382845,26 1371795,26 
Картометрический 

метод 
0,10 — 

 

3. Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта 

Обозначение 

характерных 

точек части 

границы 

Координаты, м 
Метод 

определения 

координат 

характерной 

точки 

Средняя 

квадратическая 

погрешность 

положения 

характерной 

точки (Мt), м 

Описание 

обозначения 

точки на 

местности (при 

наличии) 

Х Y 

 

1 2 3 4 5 6 

Часть №   
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ОПИСАНИЕ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ 
граница х. Юшкин  Маргаритовского сельского поселения Азовского района Ростовской 

области
 

 

(наименование объекта, местоположение границ которого описано (далее – объект) 

Сведения о местоположении измененных (уточненных) границ объекта 

 

1. Система координат МСК-61, зона 1 

2. Сведения о характерных точках границ объекта 

Обозна-

чение 

характер-

ных точек 

границ 

Существующие 

координаты, м 

Измененные 

(уточненные) 

координаты, м 

Метод 

определения 

координат 

характерной 

точки 

Средняя 

квадратичес

кая 

погрешность 

положения 

характерной 

точки (Мt), м 

Описание 

обозначения 

точки на 

местности 

(при 

наличии) 
Х Y Х Y 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

— — — — — — — — 
 

3. Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта 

Часть № 

Обозна-

чение 

характер-

ных точек 

границ 

Существующие 

координаты, м 

Измененные 

(уточненные) 

координаты, м 

Метод 

определения 

координат 

характерной 

точки 

Средняя 

квадратичес

кая 

погрешность 

положения 

характерной 

точки (Мt), м 

Описание 

обозначения 

точки на 

местности 

(при 

наличии) 
Х Y Х Y 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

— — — — — — — — 
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ОПИСАНИЕ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ 

граница х. Юшкин  Маргаритовского сельского поселения Азовского района Ростовской 

области
 

 

 (наименование объекта, местоположение границ которого описано (далее – объект)  

План границ объекта 

61:01:0100601
61:01:0100601

61:01:0100601
61:01:0100601
61:01:0100601

61:01:0100601
61:01:0100601

61:01:0100601
61:01:0100601
61:01:0100601

61:01:0100601
61:01:0100601

61:01:0100601
61:01:0100601
61:01:0100601

:1398
:1398

:1398
:1398
:1398

:846
:846

:846
:846
:846

:847
:847

:847
:847
:847

:848
:848

:848
:848
:848

:849
:849

:849
:849
:849

:850
:850

:850
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:851
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:851
:851
:851

:852
:852

:852
:852
:852

:853
:853

:853
:853
:853

:854
:854

:854
:854
:854

:855
:855

:855
:855
:855

:856
:856

:856
:856
:856

:857
:857

:857
:857
:857

:858
:858

:858
:858
:858

:859
:859

:859
:859
:859

:860
:860

:860
:860
:860

:861
:861

:861
:861
:861

:862
:862

:862
:862
:862

:863
:863

:863
:863
:863

:864
:864

:864
:864
:864

:865
:865

:865
:865
:865

:515
:515

:515
:515
:515

:516
:516

:516
:516
:516

:648
:648

:648
:648
:648

:2746
:2746

:2746
:2746
:2746

:2947
:2947

:2947
:2947
:2947

:652
:652

:652
:652
:652

:663
:663

:663
:663
:663

:666
:666

:666
:666
:666

:1190
:1190

:1190
:1190
:1190

:1194
:1194

:1194
:1194
:1194

:1195
:1195

:1195
:1195
:1195

:1206
:1206

:1206
:1206
:1206

:1209
:1209

:1209
:1209
:1209

:1490
:1490

:1490
:1490
:1490

:1491
:1491

:1491
:1491
:1491

:2666
:2666

:2666
:2666
:2666

:2667
:2667

:2667
:2667
:2667

:2669
:2669

:2669
:2669
:2669

:2670
:2670

:2670
:2670
:2670

:2671
:2671

:2671
:2671
:2671

:2672
:2672

:2672
:2672
:2672

:2673
:2673

:2673
:2673
:2673

:2674
:2674

:2674
:2674
:2674

:2675
:2675

:2675
:2675
:2675

:2676
:2676

:2676
:2676
:2676

:2761(3)
:2761(3)

:2761(3)
:2761(3)
:2761(3)

:2924
:2924

:2924
:2924
:2924

:2925
:2925

:2925
:2925
:2925

:2928(2)
:2928(2)

:2928(2)
:2928(2)
:2928(2)

:2928(3)
:2928(3)

:2928(3)
:2928(3)
:2928(3)

:2946(2)
:2946(2)

:2946(2)
:2946(2)
:2946(2)

:2946(1)
:2946(1)

:2946(1)
:2946(1)
:2946(1)

:2975
:2975

:2975
:2975
:2975

:2998(2)
:2998(2)

:2998(2)
:2998(2)
:2998(2)

:2998(1)
:2998(1)

:2998(1)
:2998(1)
:2998(1)

:2137
:2137

:2137
:2137
:2137

:16:16:16:16:16

:22:22:22:22:22

:23:23:23:23:23

:24:24:24:24:24
:25:25:25:25:25

:26:26:26:26:26

:38:38:38:38:38

:39:39:39:39:39

:41:41:41:41:41

:42:42:42:42:42

:43:43:43:43:43
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Масштаб 1: 13000 

Используемые условные знаки и обозначения: 
 

 – граница объекта, 

 – граница кадастрового квартала 

 – граница земельного участка, 

 – характерная точка объекта. 
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